

Aanbesteding: Hotel- en vergaderaccommodaties
Aanbestedende Dienst: Nederlandse Organisatie voor Wetenschappelijk Onderzoek
Referentie: 202271

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
31 Bijlage N ; Programma van eisen SAAS dienstverlening - Eis 2.1

Vraag:
Wat zijn de eisen die NWO in het wachtwoordbeleid heeft staan?

Antwoord:
Die zijn als volgt:

Maximale wachtwoordduur: 90 dagen;
Minimale wachtwoordduur: 1 dag;
Minimale wachtwoordlengte: 8 tekens;
Maximaal aantal te onthouden wachtwoorden: 5;
Wachtwoord complexiteit: Complex (3 soorten tekens);
Drempel voor accountvergrendeling: 5 ongeldige pogingen;
Account vergrendeling duur: Tot wijzigen wachtwoord door administrator /servicedesk;
Account vergrendeling opheffen na: Administrator unlock.

Beantwoord op: 31-01-2023
Label: Juridisch

Ref.nr. **Onderwerp:**
33 NVI1 vraag 1 / Beschrijvend document / 5.2.4

Vraag:
Aanbestedende dienst geeft aan bereid te zijn het aantal pagina's te verhogen naar 3. In Bijlage I gaat u al uit van 3 pagina's, waardoor dit geen verhoging is en dit niet meer ruimte biedt. A. Kunt u alsnog instemmen met 4 pagina's A4? B. Is het toegestaan om aanvullende ondersteunende illustraties /screenshots toe te voegen, losstaand van het maximaal aantal pagina's?

Antwoord:
Aanbestedende dienst had per abuis het verkeerde aantal pagina's in bijlage I vermeld. Het juiste aantal was twee (2), zoals vermeld in het Beschrijvend document. Met de eerste Nota van Inlichtingen is dit verhoogd naar drie (3), zoals reeds was vermeld in bijlage I. Aanbestedende dienst verhoogt dit niet naar vier (4) pagina's.

Het is niet toegestaan aanvullende illustraties/screenshots toe te voegen, losstaand van het maximaal aantal pagina's.

Beantwoord op: 31-01-2023

Label: Uitvoering

Ref.nr.

34

Onderwerp:

NVI1 vraag 3 / Beschrijvend document / 5.2.2

Vraag:

Aanbestedende dienst geeft aan bereid te zijn het aantal pagina's te verhogen naar 3. In Bijlage G gaat u al uit van 3 pagina's, waardoor dit geen verhoging is en dit niet meer ruimte biedt. A. Kunt u alsnog instemmen met 4 pagina's A4? B. Is het toegestaan om aanvullende ondersteunende illustraties /screenshots toe te voegen, losstaand van het maximaal aantal pagina's?

Antwoord:

Aanbestedende dienst had per abuis het verkeerde aantal pagina's in bijlage G vermeld. Het juiste aantal was twee (2), zoals vermeld in het Beschrijvend document. Met de eerste Nota van Inlichtingen is dit verhoogd naar drie (3), zoals reeds was vermeld in bijlage G. Aanbestedende dienst verhoogt dit niet naar vier (4) pagina's.

Het is niet toegestaan aanvullende illustraties/screenshots toe te voegen, losstaand van het maximaal aantal pagina's.

Beantwoord op: 31-01-2023

Label: Uitvoering

Ref.nr.

35

Onderwerp:

Nota van Inlichtingen vraag 5 / Bijlage F

Vraag:

In het antwoord op vraag 5 van de eerste Nota van Inlichtingen geeft u aan akkoord te gaan met een verruiming naar 4 pagina's. Kunt u hiervoor ook een nieuw inschrijfformulier bijlage F sturen?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat hiermee akkoord. U ontvangt hierbij een nieuw Inschrijfformulier F.

Beantwoord op: 31-01-2023

Label: Uitvoering

Ref.nr.

Onderwerp:

36

5.2.3. Gunningcriterium 3 Implementatie / Bijlage H**Vraag:**

In het Beschrijvend document paragraaf 5.2.3. vermeldt u een maximum aantal in te dienen pagina's van drie. Het maximum aantal pagina's in bijlage H is echter twee. Wat is het juiste aantal pagina's?

Antwoord:

Dat zijn er drie (3). In het Beschrijvend document is het juiste aantal pagina's vermeld. Bijgevoegd ontvangt u een aangepast Inschrijfformulier H.

Beantwoord op: 31-01-2023

Label: Uitvoering